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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
come truel!
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 4

MX1

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:30:46

Palmi (RC) 0,800 Km.

01/11/2013 11:30.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 57.513 +2.210 11:42:28.746 (27) PUNGITORE PIERPAOLO
(153) MADDII MARCO 1 1:03.090 +1.664 11:32:50.081
1 54.385 +1.780 11:32:24.896 (2) ZAGARELLA CLAUDIO 2 1:12.040 +10.614 11:34:02.121
2 53.428 +0.823 11:33:18.324 1 57.925 +1.674 11:32:40.836 3 1:04.346 +2.920 11:35:06.467
3 1:04.413 +11.808 11:34:22.737 2 58.337 +2.086 11:33:39.173 4 1:20.161 +18.735 11:36:26.628
4 3:32.690 +2:40.085 11:37:55.427 3 1:03.062 +6.811 11:34:42.235 5 1:09.079 +7.653 11:37:35.707
5 1:00.609 +8.004 11:38:56.036 4 58.055 +1.804 11:35:40.290 6 1:04.130 +2.704 11:38:39.837
6 53.568 +0.963 11:39:49.604 5 3:47.914 +2:51.663 11:39:28.204 7 1:02.854 +1.428 11:39:42.691
7 1:16.503 +23.898 11:41:06.107 6 58.140 +1.889 11:40:26.344 8 3:30.596 +2:29.170 11:43:13.287
8 52.747 +0.142 11:41:58.854 7 57.570 +1.319 11:41:23.914 9 1:01.426 11:44:14.713
9 1:37.092 +44.487 11:43:35.946 8 1:06.419 +10.168 11:42:30.333
10 57.464 +4.859 11:44:33.410 9 57.198 +0.947 11:43:27.531 (413) VIZZARI PASQUALE
11 52.605 11:45:26.015 10 1:38.157 +41.906 11:45:05.688 1 1:10.401 +0.562 11:33:02.106
12 1:08.916 +16.311 11:46:34.931 1 56.251 11:46:01.939 2 1:09.839 11:34:11.945
3 2:00.982 +51.143 11:36:12.927
(71) AMODEO DANILO (822) MORELLI LUCA 4 1:10.729 +0.890 11:37:23.656
1 58.628 +5.854 11:32:31.123 1 57.445 +0.849 11:32:31.244 5 1:11.420 +1.581 11:38:35.076
2 53.365 +0.591 11:33:24.488 2 1:03.273 +6.677 11:33:34.517 6 1:11.860 +2.021 11:39:46.936
3 1:02.583 +9.809 11:34:27.071 3 1:02.317 +5.721 11:34:36.834 7 1:31.388 +21.549 11:41:18.324
4 52.774 11:35:19.845 4 2:28.121 +1:31.525 11:37:04.955 8 1:15.153 +5.314 11:42:33.477
5 1:04.340 +11.566 11:36:24.185 5 56.689 +0.093 11:38:01.644 9 1:16.101 +6.262 11:43:49.578
6 3:48.925 +2:56.151 11:40:13.110 6 58.179 +1.583 11:38:59.823 10 1:20.493 +10.654 11:45:10.071
7 1:01.290 +8.516 11:41:14.400 7 56.685 +0.089 11:39:56.508 11 1:19.116 +9.277 11:46:29.187
8 1:43.774 +51.000 11:42:58.174 8 3:40.683 +2:44.087 11:43:37.191
9 1:01.550 +8.776 11:43:59.724 9 57.887 +1.291 11:44:35.078 (6) SICLARI ROBERTO
10 55.067 +2.293 11:44:54.791 10 56.596 11:45:31.674 1 1:18.991 +0.562 11:33:24.402
1 54.354 +1.580 11:45:49.145 1 1:06.967 +10.371 11:46:38.641 2 1:18.429 11:34:42.831
12 1:05.145 +12.371 11:46:54.290 3 1:20.757 +2.328 11:36:03.588
(171) RUNCIO SALVATORE 4 1:19.380 +0.951 11:37:22.968
(250) CARUSO MANFREDI 1 1:00.318 +3.584 11:32:46.275 5 7:28.872 +6:10.443 11:44:51.840
1 54.573 +1.326 11:32:35.245 2 1:04.224 +7.490 11:33:50.499 6 1:20.560 +2.131 11:46:12.400
2 1:10.964 +17.717 11:33:46.209 3 58.017 +1.283 11:34:48.516
3 55.584 +2.337 11:34:41.793 4 1:09.511 +12.777 11:35:58.027
4 53.810 +0.563 11:35:35.603 5 56.734 11:36:54.761
5 54.587 +1.340 11:36:30.190 6 1:11.476 +14.742 11:38:06.237
6 1:13.841 +20.594 11:37:44.031 7 1:04.119 +7.385 11:39:10.356
7 1:40.129 +46.882 11:39:24.160 8 56.922 +0.188 11:40:07.278
8 53.583 +0.336 11:40:17.743 9 3:36.092 +2:39.358 11:43:43.370
9 1:08.684 +15.437 11:41:26.427 10 58.796 +2.062 11:44:42.166
10 53.604 +0.357 11:42:20.031 1 57.718 +0.984 11:45:39.884
11 54.395 +1.148 11:43:14.426 12 1:15.726 +18.992 11:46:55.610
12 1:05.849 +12.602 11:44:20.275
13 53.247 11:45:13.522 (33) VARA' SALVATORE
14 1:08.166 +14.919 11:46:21.688 1 59.829 +1.508 11:32:44.784
2 1:08.498 +10.177 11:33:53.282
(212) CARBONE PASQUALE 3 59.106 +0.785 11:34:52.388
1 55.876 +2.019 11:32:27.719 4 3:40.559 +2:42.238 11:38:32.947
2 59.346 +5.489 11:33:27.065 5 58.617 +0.296 11:39:31.564
3 3:24.401 +2:30.544 11:36:51.466 6 1:11.499 +13.178 11:40:43.063
4 55.518 +1.661 11:37:46.984 7 58.321 11:41:41.384
5 1:10.840 +16.983 11:38:57.824 8 1:11.054 +12.733 11:42:52.438
6 54.829 +0.972 11:39:52.653 9 59.270 +0.949 11:43:51.708
7 1:07.256 +13.399 11:40:59.909 10 1:11.443 +13.122 11:45:03.151
8 53.857 11:41:53.766 11 1:01.509 +3.188 11:46:04.660
9 1:11.992 +18.135 11:43:05.758
10 55.192 +1.335 11:44:00.950 (184) ALBERTO MASSIMO
1 1:03.449 +2.816 11:32:55.639
(21) MARAFIOTI GIUSEPPE 2 2:08.872 +1:08.239 11:35:04.511
1 56.607 +1.304 11:32:38.669 3 1:00.648 +0.015 11:36:05.159
2 57.160 +1.857 11:33:35.829 4 1:01.663 +1.030 11:37:06.822
3 1:23.527 +28.224 11:34:59.356 5 1:01.838 +1.205 11:38:08.660
4 1:01.274 +5.971 11:36:00.630 6 1:03.932 +3.299 11:39:12.592
5 55303 11:36:55.933 7 4:51.590 +3:50.957 11:44:04.182
6 1:17.690 +22.387 11:38:13.623 8 1:00.633 11:45:04.815
7 1:19.291 +23.988 11:39:32.914 9 1:20.931 +20.298 11:46:25.746
8 1:58.319 +1:03.016 11:41:31.233
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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